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Uuden koulun hankesuunnittelu valmistui syksyllä 2022 ja koulutyö uudessa 
koulurakennuksessa voidaan aloittaa elokuussa 2025. 
 
Tavoitteena on rakentaa Hammaslahteen toimiva ja nykyaikainen sekä ennen 
kaikkea terve koulurakennus. Tilat suunnitellaan monikäyttöisiksi ja muunneltaviksi 
ja näin useampia käyttäjäryhmiä palveleviksi. 
 
Hammaslahteen rakennetaan yksisarjainen alakoulu, johon perusopetustilojen 
lisäksi tulevat tilat pien- ja KELPO-luokille sekä liikuntasali. Tämän hetken arvion 
mukaan uuden koulun valmistumisen aikaan Hammaslahdessa on 140 oppilasta. 
Lisäksi kouluun tiloihin sijoittuvat nuorisotila, Pyhäselän kirjasto ja kaupungin 
palvelupiste. 
 
Vammaisneuvostolta on pyydetty lausuntoa 12.9.2023 mennessä Hammaslahden 
koulusta. 
 
Liitteenä pohjakuvat ja liikkumis- ja  esteettömyysselvitys.  
 
Arkkitehdit OK Oy:sta arkkitehti Osmo Karttunen ja rakennuttaja Kari Räsänen 
tilakeskukselta tulevat kokoukseen esittelemään suunnitelmaa. 
 
Ehdotus: 
Vammaisneuvosto päättää 
 
antaa lausunnon. 
 
Päätös: 
Vammaisneuvosto antaa lausuntonaan seuraavaa: 
 
Koulun alueella kirjaston ja koulun kelpo-luokan läheisyyteen on suunniteltu vain 
yksi invapysäköintipaikka. Invapysäköintipaikkoja on liian vähän, 
vammaisneuvosto esittää vähintään kolmea invapysäköintipaikkaa suunniteltujen 
yhden sijaan. Lisäksi kelpo-luokan parkki-alueella ja läheisyydessä tulee 
huomioida  saattoliikenteen vaatima lisätilan tarve.  
 
Suunnitelmassa ei ole sähköisiä ulko-ovia. Sähköisiä ovikulkuja  tulee lisätä  
kirjaston, palvelupisteen ja kelpo-luokkiin pääsemiseksi, jotta esteetön 
sisäänpääsy mahdollistuu.  
 
Rakennuksen värimaailmassa ei tule käyttää tummia värisävyjä, eikä kirjavia 
sävyjä. Luokkatiloissa, sosiaalitilojen ja muiden tilojen merkinnät tulee selkeät ja 
suurikokoiset sekä valaistuksen tulee yleisvalkoinen valo. Mikäli tiloihin tulee 
lasiseiniä tai -ovia, tulee näissä huolehtia riittävästä teippauksesta, jotta 
näkövammaiset pystyvät liikkumaan turvallisesti.  

 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
 
Tiina Tanskanen poistui asian käsittelyn aikana. 


